Совет депутатов НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

             РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2015 года                                                                                             № 33
	О возложении  полномочий Главы Администрации    Надейковичского сельского  поселения Шумячского района  Смоленской  области

В соответствии с Уставом Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области,  в связи с уходом в отпуск Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   Совет депутатов Первомайского сельского поселения  Шумячского района  Смоленской области
     РЕШИЛ:

1. На период отпуска  Главы  Администрации   Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области возложить исполнение полномочий на  Цыганкову Людмилу Александровну, инспектора Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с 07 августа 2015 года

2. Установить Цыганковой Людмиле Александровне за исполнение полномочий Главы Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области доплату в размере  6220 рублей   с 07.08.2015 года

          3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            А.И.Герег